



**1970**

# Årsberättelse



Till Bollklubben Drotts Medlemmar

Härmed översändes Bollklubben Drotts verksamhetsberättelse för år 1970. Samtidigt kallas medlemmarna till föreningens 53:e ordinarie årsmöte, som hålles å Råå Wårdshus lördagen den 12 december kl. 17.00.

11

Å föredragningslistan är stadgenliga ärenden upptagna, och styrelsen vill uppmana samtliga medlemmar att närvara.

Efter årsmötet hålles den sedvanliga årsfesten. Och till den hoppas vi att ni alla skall komma, med fruar och fästmän, och ert allra gladaste humör. Det kommer att bjudas på julbord med alla de läckerheter som detta innebär. Ni kommer att få dansa efter Domnivet. välkända & manna orkester.

Allt detta kostar / <sup>40</sup> 25 kr / men ni som kommer till festen behöver bara betala / <sup>30</sup> 25 kr / per person för som vi hoppas en riktig toppkväll.

Anmälan om deltagande kan göras till Börje Carlsson tel. 62 330 eller Engve Långblad tel. 61 193 senast Onsdagen den 4 december

Sven Levin 130664

8

ev. ~~Drotts~~ kl. 1. 121201

Vär

Hälsingborg den 20 november 1970

Sven L. ~~Börje Carlsson~~  
ordf.

## Bollklubben Drotts verksamhet 1970

### Styrelsens berättelse :

Styrelsen har under året haft följande sammansättning :  
Börje Carlsson, ordf. - Erik Wallter, sekr. - Yngve Lindblad, kassör  
Börje Kjellman, materialförv. Sven Levin v. sekr. samt Lars Ahlbin som  
matrikelförare har Hans Pålsson fungerat.

### Lagledare

A-laget Arne Andersson  
B-laget Börje Kjellman

Ungdomssektionen redovisar sin verksamhet i egen årsberättelse.

Nöjeskommitén har utgjorts av föreningens styrelse.

Revisorer har varit Sven Törnkvist, och Jan Erik Persson med Christer  
Tofftin som ersättare.

Rosells minnesfond har haft följande sammansättning: Börje Fureby,  
Erik Wallter och Börje Carlsson. Vid årsmötet erhöll Hans Pålsson en gåva  
ur minnesfonden, för mångårigt gott arbete för föreningens bästa.

Övriga funktioner som representanter för föreningen i småklubbarnas allians  
har Börje Kjellman och Yngve Lindblad fungerat. Som representanter vid  
Skånes Fotbollförbunds årsmöte av Börje Kjellman och Gunnar Segelsson.

Medlemsantalet var den 31 oktober 165, 3st. hedersledamöter och 43 st.  
ständiga medlemmar.

Sammanträden. Årsmötet hölls lördagen den 7 februari på RÅå Wårdshus.  
Styrelsen har under året haft 6 st. protokollförda möten. Dessutom har  
AU sammanträffat minst en gång per vecka under säsongen.

Ekonomi är ett stort problem för en småklubb men med hjälp av Bingo och  
lotteri har vi kunnat genomföra året utan allt för stora förluster.

Träningen har under året bedrivits såväl utomhus som inomhus. Seniorernas  
träning har letts av Bo Stenberg och ungdomssektionens av Sven Levin och  
då båda lagt ned ett gott och helhjärtat arbete, vilk styrelsen härmed  
framföra sitt tack för det gångna året.

Högtidsdagar. Under det gångna året har föreningen uppvaktat några av sina  
medlemmar på högtidsdagar. Sven Nilsson, på 50årsdagen. Erik Wallter på  
50 årsdagen. Ernst Hansson på 50 årsdagen. Maja Pålsson på 40 årsdagen.  
Gerda Kjellman, Anna Greta Carlsson, Mait Lindblad, Vernice Segelsson,  
och Lisa Wallter uppvaktades på högtidsdagen. Janet Johansson och  
Siv Carlsson uppvaktades med blommor vid tillökning i familjen.



Avliden. Algot Stenfeldt var förste hedersmedlem en av grundarna till vår förening avled hastigt under det gångna året. Algot Stenfeldt som var en stor glädjespridare och fin föreningsmänniska gjorde sitt namn oförglömligt i vår förening. Bollklubben Drott representerades av styrelsen vid begravningen som med föreningens florbhängda standar och en vacker krans som sänds till bären tackade den bortgångne för hans stora insats under många år. Frasse Fogelberg var en annan av våra gamla fina medlemmar som avled under året. Bollklubben Drott sände en krans till bären. Karl Wehlin och Lennart Appelberg hedrades också med att föreningen sände en krans till bären.

Förtjänstecken. Jan Erik Persson och Jan Fransen erhöll förtjänstecknet i guld. Jan Erik Carlsson och Lars Gunnar Svensson erhöll utmärkelsen i silver.

Övriga utmärkelser. Börje Carlsson tilldelades Harald Svenssons vandringspris för god insats inom föreningen.

Träningspriser. Ulf Åberg, Rolf Johansson, Jan Erik Carlsson, Sven Levin, och Jan Fransen erhöll träningspriser för seniorer.

Bäste målskytt, Jan Erik Persson för A -lag samt Arne Persson för B -lag.

A-laget har under året spelat 43 matcher; 21 vunna 8 oavgjorda och 12 förluster med målkvoten 94-70. Vårt andra år i Skåne Mellersta div. 4 resulterade inte heller i någon serieseger utan det blev Kävlinge som drog det längsta strået, och vi hamnade endast på fjärde plats. Vi kommer under 1971 att återgå till vår gamla serie, vilket vi hälsar med glädje både ur sportlig och ekonomisk synpunkt. Som vanligt skulle vi avverka en massa träningsmatcher under våren, för att komma topptrimmade till seriestarten. Hästhagen blev våra företa motståndare och här tillverkades hela 8 mål som fördelade sig lika, 4-4. Råå borta blev en rejäl smäll, ty Drottarna kom helt bort på den hala och isiga planen. 6-0 till Råå slutade matchen. Högaborg i nästa match gav inte heller någon utdelning, utan ett 4-1 nederlag noterades. Teckomatorp borta i fjärde matchen slutade 4-4 sedan hemmalaget ett tag haft ledningen med hela 4-0. Mot Höganäs BK borta hade vi ingen chans utan föll med klara 5-0. Väsby hemma gav den första segern som dock blev så knapp som 1-0. En ny träningsmatch mot Råå gav den här gången ett bättre resultat, då vi noterade 4-4. Ängelholm borta blev en bra och välspelad match, som vi dock förlorade med 2-1. Vi mötte Mörarp ute på Allerums träningsplan och förlorade med 1-0 trots övertag i spel. Årets 10:e träningsmatch gick borta mot Tyringe som besegrades med 2-1, trots ett reservbetonat Drottlag som här gjorde en verklig kämpainsats. Furulund som snuvade oss på seriesegern i fjor var nästa uppgift. Matchen spelades i Furulund som vann med 4-2, trots att Drott gjorde en bra insats. Mot Väsby på flygfältet i Höganäs, i ett regnigt och blåsigt väder, klaffade spelet bra, så en fin 4-0 seger kunde noteras. vårens sista träningsmatch gick mot HBIS som besegrades med klara 3-1. Så var det tid för seriespel, där vi skulle möta HBÖrs IS, men vårets makter satte stopp för detta, och även nästa spelomgång blev uppskjuten, så det blev ett lokallerby som kom att inleda årets seriespel. Skogen våra enda konkurrenter från stan, var motståndare. Drott vann matchen med siffermässigt klara 3-0 men var inte så överlägsna som siffrorna visar.

Bjärejölagård hemma gav två nya poäng, men spelet ville inte stämma riktigt, efter 0-0 i paus säkrades segern på 2-0 i andra halvlek. Södra Sandby borta blev en olustig tillställning, då matchen fick spelas i rykande storm, där vand och grus hela matchen yrde om öronen på spelare och publik. Sandby hade tydligen varit i blåsväder förr, ty hemmalaget säkrade segern med ett mål i vardera halvleken till slutresultatet 2-0. Mot Harlösa borta var de yttre betingelserna något bättre, men det blåste fortfarande bra. Det var ett helskärt Drottlag som ställde upp och efter en taktiskt mycket väl genomförd match, säkrade grabbarna i andra halvlek en 2-0 seger. Axelvold hemma på Heden blev frånn Drotts sida en klar besvikelse ty trots mycket överlägset spel matchen igenom, tappade vi en poäng genom slutresultatet 2-2. Årets första toppmatch kom mot Hörby på Heden. Gästerna kom med ryktet att vara ett mycket bra lag men kunde åtminstone inte i denna matchen visa upp några större talanger. Drott vann med 1-0 efter en bra insats av hela laget. Eslöv borta var en ny toppmatch, och där var målet att klara den poäng vi hade, när vi gick ut till matchen. Kunde sen segern bärgas var det så mycket bättre. Drott gjorde en bra första halvlek men en något sämre andra. Trots detta red man ut stormen och klarade slutresultatet 1-1. Bårslöv blev vår första motsändare i NST cupen, och vi gick lätt vidare med en 4-2 seger. Mot Landora hemma på Heden i serien kunde en stoseger på 5-0 noteras, sedan spelet lossnat rejält i andra halvlek med hela 4 mål som följd. Södra Sandby hemma gavs ingen chans utan Drott tog revansch och vann en klar och rättvis 3-1 seger. Så var det tid för ett nytt topplag att gästa Heden. Det var den under våren uppskjutna matchen mot Höör som nu var fastställd att spelas. Drott gjorde en mycket bra match och kunde efter 1-1 i paus säkra 2-1 segern i andra halvlek. Den verkliga seriefinalen blev Kävlinge borta, där vi i händelse av vinst hade fått ett fint utgångsläge inför höstens matcher. Men hemmalaget visade sig mycket bra, och drottgrabbarna fick finna sig i ett klart underläge i spel vilket resulterade i ett nederlag med 3-1. Hästhagen var nästa match i NST cupen, och trots att grabbarna haft ett krävande program vanns matchen med 3-1. HÄIS i en träningsmatch blev seger med 4-2, sedan våra motståndare svarat för en fin insats. Tågarp i cupen blev en stor misräkning, ty det blev en från Drotts sida mycket dålig match. Det blev också ett oväntat nederlag med 2-1, och mot resultatet fanns nog inget att invända, för Tågarp gjorde en riktigt bra kämpamatch. Vi mötte Råå i en ny träningsmatch och fick se oss besegrade med 4-2. Sommarens stora händelse blev resan till Visingsö. Det blev en härlig tur som spelare och styrelse tillsammans med fruar och fästmor fick vara med om, till denna vackra ö i Vättern. Två fina dagar där vi på lördagen mötte och storslog våra värdar Visingsö AIS med 6-1. På söndagen var det stora festligheter. Tycko Brahe spelen vilket var en rolig tillställning, som vi kunde sitta och njuta av i det vackra sommarvärdet. En vänskapmatch mot Nyvång gav seger med 2-0. Sista vänskapsmatchen före serien var mot ett lag som hette Freyered, och det var inte mycket till motstånd dessa kunde bjuda, vilket resultatet 9-2 vittnar om. Första höstmatchen i serien var Askeröd hemma, och det blev en hård nöt för hemmalaget att knäcka. Efter många om och men lyckades grabbarna till slut greja båda poängen med resultatet 2-1. Höör borta var en ny svår match som slutade mållös 0-0. Så var det tid för Kävlinge på Heden, och vinst i den matchen betydde att vi blandade oss i toppstriden. Kävlinge blev dock än en gång för svåra och vann välförtjänt med 2-0. Trots förlusten mot Kävlinge fanns det fortfarande hopp, ty många matcher återstod. Men Landora borta grusade alla dessa förhoppningar, för ännu en gång skulle vi förlora en match mot Landora trots överlägset spel med många fina mål. Att grabbarna har sig själv att skylla är helt klart, för man



Reservlaget gjorde en mycket bra säsong 1970. Och lyckades efter en hård slutstrid med Gunnarstorp och Höganäs B K placera sig som trea, efter seriens två suveräna lag Perstorp och Borstahusen. Reservlagets insats måste bedömas som mycket bra, med tanke på att vi i årets serie använde ett flertal yngre spelare. På en hel del matcher, och då samtliga gjorde bra insatser har vi anledning att se ljusst på framtiden. Reservlaget spelade under året 26 matcher 15 vunna 4 oavgjorda och 7 förlorade med målkvoten 82 - 55. Reservlaget har använt sig av 34 spelare enligt följande.

Ulf Nilsson	24	matcher
Arne Persson	24	"
Sven Levin	24	"
Klas Svensson	23	"
Lars Gunnar Svensson	22	"
Christer Green	21	"
Jan Nilsson	20	"
Krister Björnstedt	19	"
Lars Nilsson	16	"
John Allan Nilsson	16	"
Ulf Schlup	12	"
Thomas Olsson	12	"
Lars Ive Olsson	11	"
Ulf Åberg	10	"
Jan Hallberg	9	"
Lars Erik Jönsson	7	"
Rolf Nilsson	7	"
Roy Gullberg	6	"
Bo Stenberg	6	"
Jan Erik Carlsson	6	"
Stefan Petersson	5	"
Jan Franzen	4	"
Ulf Tapper	3	"
Bengt Levin	3	"
Staffan Linder	3	"
Gert Svensson	3	"
Stig Halokoski	2	"
Bo Frank	2	"
Lars Persson	1	"
Kjell Cinthio	1	"
Thomas Stenberg	1	"
Lars Stenberg	1	"
Carl Åke Johansson	1	"
Rolf Johansson	1	"

#### Målskyttar

Jan Nilsson	17	mål
Christer Green	15	"
Arne Persson	12	"
Ulf Nilsson	5	"
Gert Svensson	4	"
Jan Franzen	4	"
Jan Hallberg	3	"
Lars Nilsson	3	"
Rolf Nilsson	3	"
Krister Björnstedt	3	"
Rolf Johansson	2	"
Roy Gullberg	2	"
Bo Frank	2	"
Stefan Petersson	2	"
självsmål	2	"
Ulf Schlup	1	"
Jan Erik Carlsson	1	"
Ulf Tapper	1	"

Revisorerernas berättelse

Tillgångar och skulder den 1/1 1970.

Tillgångar.

Kassabehållning	1.319.13
Innestående på Postgirot	102.43
Bank	252.58
Inventarier	100.00
Kapitalskuld	1.356.28

Kronor 3.150.42

Skulder.

Lån Alfred Rosell	1.000.00
Skuld Boris Erikssons	
Import & Handels AB	2.150.42

Kronor 3.150.42

Inkomster och utgifter fr.o.m. 1/1 1970 t.o.m. 15/11 1970.

Inkomster

Matchkonto	1.955.00
Medlemsavgifter	560.00
Ränta å bankbok	15.20
Lotterier	700.00
Bingo	14.330.00
Bingo u- sekt.	1.909.13
Program	700.00
Hysesbidrag	628.00
Perstorps SK	4.000.00
Sv. F.F.	739.00
Årets förlust	1.412.97

Kronor 26.949.30

Utgifter

Arvode	600.00
Tel.ers. 1970	450.00
Administration	710.25
Matchkonto	2.192.70
Resor	3.028.00
Hyror	2.072.22
Förplägnad	2.565.35
Tvätt	408.30
Tvättmaskin	500.00
Material	4.808.17
Licens o försäkr.avg.	1.048.00
Skadeers.	195.00
Förl. arb. förtj.	871.00
Förtundsavg.	581.00
Träningspriser	134.10
Klubbmärken	468.77
Uppvaktningar	867.50
Klubblokalen	609.35
Ränta till Alfred Rosell	54.00
Årsfest	479.00
Hjärsås IF	4.000.00
Diverse	306.59

Kronor 26.949.30

Tillgångar och skulder den 15/11 1970

Tillgångar

Kassabehållning	125.32
Innestående på Postgirot	68.07
Bank	87.78
Inventarier	100.00
Kapitalskuld	3.948.83

Kronor 4.330.00

Skulder

Lån Alfred Rosell	1.000.00
Skuld Egon Svenssons	
busstrafik Ödåkra	3.330.00

Kronor 4.330.00



Alfred Rosells minnesfond

Inkomster

Behållning från 1969 53.13  
Ränta av BK Drott 54.00

Kronor 107.13

Utgifter

Minnesgåva till  
Hans Pålsson 54.00  
Behållning till 1971 53.13

Kronor 107.13

Tillgångar och skulder den 15/11 1970

Tillgångar

Kassabehållning 53.13  
Lån till BK Drott 1.000.00

Kronor 1.053.13

Skulder

Kassabehållning 1.053.13

Kronor 1.053.13

Undertecknade revisorer i BK Drott har granskat föreningens räkenskaper för tiden 1/1 - 15/11 1970 samt Alfred Rosells minnesfond. För fullgörande av vårt uppdrag har vi granskat kassaböckerna, vilka är förda med god omsorg, genomgått verifikationerna och bankböckerna samt styrelseprotokollen. De olika behållningarna är i överensstämmelse med räkenskaperna, beträffande vi hänvisa till i förestående balansräkningar. Då vår granskning inte givit anledning till någon anmärkning tillstyrker vi full och tacksam ansvarsfrihet åt såväl förenings- som fondstyrelse.

Hälsingborg den 19 November 1970.

Sven Törnkvist

Jan-Erik Persson

Övrigt. I slutet av årsberättelsen återfinns medlemmarnas poängställning, föreningens förtjänsttecken, uppgifter på de medlemmar som erhållit inom föreningen förekommande utmärkelser samt slutligen föteckning över hedersledamöter och ständiga medlemmar.

Slutord. 1970 blev inte riktigt som vi hade tänkt oss. Det blev inte samma sportsliga framgång för vårt A-lag, ty vi missade än en gång seriesgern och drömmen att få spela div. 3 fotboll till nästa år. Men trots allt var det bara Kävlinge, som i de inbördes mötena var oss för starka. Alla övriga topplag kunde vi besegra eller ta ena poängen ifrån, men placeringen blev inte bättre än en fjärdeplats. Vi hade ju chansen att bli tvåa men lyckades inte få in det enda mål som fattades, när vi mötte Skogen i sista matchen. De två åren i Mellersta Södra har väl varit intressanta på sitt sätt, vi fick möta nya lag, men det har varit tröttsamt med alla långa resor, och rent ekonomiskt har serien inte alls gynnat oss. Vi hade ingen möjlighet att konkurrera om publiken med lagen i Nordvästra, trots att vi höll till i toppen av serien. Vi hälsar därför med glädje återgången till vår gamla serie 1971. Vi kunde inte heller i år upprepa segern i NST cupen utan åkte ut mot Tågarp på bortaplan, och det var ju en stor besvikelse. Tågarp är inget märkvärdigt lag, men det blev de som till slut segrade i cupen som normalt borde varit vår, med tanke på att det bara återstod lag från serier under oss. Reservlaget lyckades i år förbättra sin placering i serien och blev trea. När det gäller reservlaget så var framgången mycket glädjande, med tanke på att vi provade flera stycken av våra yngre spelare, och alla skötte sig mycket bra. Det råder bra aktivitet i ungdomssektionen, så även där kan vi se ljus på framtiden. Styrelsen vill till sist tacka alla spelare och funktionärer för deras insatser samt även alla övriga medlemmar och vår trogna publik. Vi vill också framföra vårt tack till pressen, och hoppas vi kan räkna med dess stöd även i fortsättningen.

Hälsingborg i December 1970

Börje Carlsson	Erik Wallter	Yngve Lindblad	Börje Kjellman
Sven Levin	Hans Pålsson	Lars Ahlbin	

Poängställning och förtjänattecken

/ Av utrymmesskäl har endast de medlemmar medtagits som uppnått 50 poäng eller däröver /

<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>	<u>Namn</u>	<u>Poäng</u>
Knut Ahlberg	1931	Jan Hallberg	341
Börje Kjellman	1705	Kjell Cinthio	339
Algot Stenfeldt	1082	Fredrik Fredriksson	320
Erik Kjellman	825	Bertil Palm	317
Lennart Schiött	799	Lars Stenberg	317
Axel Carlsson	747	Gunnar Schiött	313
Ernst Hansson	736	Börje Ekstrand	313
Folke Lindstedt	693	Jan Erik Carlsson	311
Erik Wallter	687	Sune Olsson	308
Åke Wihlen	663	Hans Levin	298
Sven Svensson	614	Allan Ebbjörnsson	298
Börje Carlsson	609	Ulf Åberg	297
Carl Åke Johansson	607	Leif Wehlin	294
Arne Andersson	589	Lars Nilsson	279
Nils Persson	581	Roy Gullberg	276
Sten Fern	568	Bo Frank	271
Sven Törnkvist	561	Leif Olsson	265
Hans Pålsson	530	Kai Andersson	254
Börje Fureby	515	Thomas Stenberg	241
Gösta Olsson	475	Ulf Tapper	216
Sven Levin	474	Bo Dahlkvist	214
Olas Carlsson	451	Jan Nilsson	207
Jan Evert Lindholm	447	Lars Gunnar Svensson	184
Lars Ahlbin	445	Uno Lundfäldt	173
Yngve Johansson	440	Arne Persson	154
Rolf Johansson	436	Christer Tofftin	141
Kenneth Granath	435	Lars Åke Persson	136
Gunnar Persson	433	Bengt Jönsson	129
Axel Pettersson	431	Lennart Andersson	116
Börje Svensson	419	Krister Björnstedt	107
Erik Magnusson	403	Ulf Schlup	99
Bo Stenberg	403	Kjell Åke Bengtsson	84
Sven Erik Fogelberg	396	Lars Ive Olsson	84
Karl Axel Sjöberg	385	Ulf Magnusson	77
Stig Hyllander	383	Gert Svensson	72
Harry Mattsson	383	Lars Walmgren	71
Harald Svensson	370	Thomas Olsson	68
Jan Erik Persson	365	Stig Halokoski	65
Yngve Lindblad	364	Lars Erik Jönsson	64
John Allan Nilsson	361	Stefan Petersson	59
Sven Nilsson	356	Krister Green	52
Rune Nilsson	354		
Jan Fransen	344		
Frans Fogelberg	343		

Innehavare av EK Drotts utmärkelser

Diplom nr 1    Algot Stenfeldt +  
Diplom nr 2    Erik Kjellman  
Diplom nr 3    Knut Ahlberg

Standar

Knut Ahlberg	Lennart Schiött	Nils Persson
Erik Kjellman	Åke Wihlen	Harald Svensson
Algot Stenfeldt +	Ernst Hansson	Erik Wallter
Sven Svensson	Börje Kjellman	
Axel Carlsson	Folke Lindstedt	

Förtjänsttecken i guld

Knut Ahlberg	Yngve Johansson	Gunnar Persson
Lars Ahlbin	Börje Kjellman	Jan Erik Persson
Arne Andersson	Erik Kjellman	Nils Persson
Börje Carlsson	Åke Kjellman +	Hans Pålsson
Glas Carlsson	Hans Levin	Alfred Rosell +
Axel Carlsson	Sven Levin	Gunnar Schiött
Kjell Cinthio	Jan Evert Lindholm	Lennart Schiött
Börje Ekstrand	Folke Lindstedt	Karl Axel Sjöberg
Allan Esbjörnsson	Yngve Lindblad	Bo Stenberg
Sten Fern	Erik Magnusson	Algot Stenfeldt +
Frans Fogelberg +	Harry Mattsson	Börje Svensson
Jan Frenzen	John Allan Nilsson	Harald Svensson
Fredrik Fredriksson	Rune Nilsson	Sven Svensson
Börje Fureby	Sven Nilsson	Sven Törnkvist
Kenneth Granath	Berne Olsson	Erik Wallter
Ernst Hansson	Gösta Olsson	Leif Wehlin
Stig Hyllander	Sunc Olsson	Åke Wihlen
Carl Åke Johansson	Axel Pettersson	Jan Hallberg
Rolf Johansson	Bertil Palm	

Förtjänsttecken i silver

Knut Ahlberg	Oskar Fritz	Sven Levin
Lars Ahlbin	Börje Fureby	Yngve Lindblad
Malte Andersson	Kenneth Granath	Jan Evert Lindholm
Arne Andersson	Roy Gullberg	Folke Lindstedt
Kai Andersson	Jan Hallberg	Sture Lindstedt
Axel Carlsson	Ernst Hansson	Uno Lundfäldt
Börje Carlsson	Stig Hyllander	Harry Mattsson
Glas Carlsson	Malte Jakobsson	Jan Nilsson
Kjell Cinthio	Carl Åke Johansson	John Allan Nilsson
Bo Dahlkvist	Natts Johansson	Lars Nilsson
Börje Ekstrand	Rolf Johansson	Rune Nilsson
Erik Esbjörnsson	Yngve Johansson	Sven Nilsson
Sven Erik Fogelberg	Jan Erik Carlsson	Gösta Olsson
Bo Frank	Börje Kjellman	Leif Olsson
Jan Franzen	Erik Kjellman	Sunc Olsson
Stig Fredrixon	Hans Levin	Bertil Palm

Nils Persson  
Axel Pettersson  
Hans Pålsson  
Lennart Schiött  
Gunnar Schiött  
Karl Axel Sjöberg  
Bo Stenberg

Lars Stenberg  
Börje Svensson  
Harald Svensson  
Lars Gunnar Svensson  
Sven Svensson  
Thomas Stenberg  
Ulf Tapper

Christer Toffin  
Sven Törnkvist  
Erik Wallter  
Leif Wehlin  
Åke Wihlen  
Ulf Åberg

Hedersledamöter och ständiga medlemmar den 31 oktober 1970

Knut Ahlberg  
Arne Andersson  
Gustav Bergström  
Axel Carlsson  
Börje Carlsson  
Clas Carlsson  
Knut Engkvist  
Allan Ebbjörnsson  
Sten Fern  
Frans Fogelberg +  
Sven Erik Fogelberg  
Fredrik Fredriksson  
Oskar Fritz  
Börje Fureby  
Georg Hallberg

Ernst Hansson  
Stig Hyllander  
Malte Jakobsson  
Yngve Johansson  
Börje Kjellman  
Erik Kjellman  
Åke Kjellman +  
Hans Levin  
Jan Evert Lindholm  
Folke Lindstedt  
Uno Lundfäldt  
Erik Magnusson  
Sven Nilsson  
Gösta Olsson  
Sune Olsson

Bertil Palm  
Gunnar Persson  
Nils Persson  
Axel Pettersson  
Alfred Rosell +  
Gunnar Schiött  
Lennart Schiött  
Karl Axel Sjöberg  
Algot Stenfeldt +  
Börje Svensson  
Harald Svensson  
Sven Svensson  
Erik Wallter  
Åke Wihlen

Harald Svenssons vandringspris

1968 Ulf Åberg  
1969 Börje Carlsson

Alfred Rosells minnespris har under åren tilldelats

1949 Harald Svensson  
1950 Folke Lindstedt  
1951 Erik Kjellman  
1952 Sven Nilsson  
1953 Sven Erik Fogelberg  
1954 Ernst Hansson  
1955 Knut Ahlberg  
1956 Nils Persson  
Yngve Johansson  
1957 Börje Kjellman  
1958 Lennart Schiött

1959 Börje Fureby  
1960 Erik Wallter  
1961 Axel Carlsson  
1962 Harry Mattsson  
1963 Åke Wihlen  
1964 Sven Svensson  
1965 Sven Törnkvist  
1966 Carl Åke Johansson  
1967 Leif Wehlin  
1968 Börje Carlsson  
1969 Hans Pålsson

+ = avliden





Ungdomssektionens  
Årsberättelse

*[Faint, illegible handwritten text]*  
**1970**

## Ungdomssektionens verksamhet 1970

### Styrelsens berättelse

Styrelsen har under året haft följande sammansättning.  
Börje Kjellman ordf. efter Gunnar Segelssons avgång Ulf Åberg  
sekr. Lars Nilsson kassör, Glenn Norrh vi. kassör samt Lars  
Ahlbin matchledare. Sven Levin gick in i styrelsen efter  
Gunnar Segelsson.  
Som lagledare för de olika lagen har fungerat.

J-laget Börje Kjellman  
P-lag 1 Börje Kjellman  
P-lag 2 Börje Kjellman och Sven Levin har fungerat under Lars  
Nilssons militärtjänst Lars var lagledare under hela våren  
P-lag 3 Lars Nilsson och Bengt Levin  
Knattar Sven Levin

#### Ungdomsstyrelsen

Styrelsen har även under 1970 arbetat efter ett uppgjort schema.  
Gunnar Segelsson var matchledare men avgick under sommaren på  
grund av bristande tid Börje Kjellman övertog ordförande-posten,  
Sven Levin blev ledamot och Lars Ahlbin har fungerat som  
matchledare. Lars Nilsson var kassör, vilket Glenn Norrh övertog  
sedan Lars åkt i militärtjänst. Ulf Åberg har som vanligt skött  
sekreterare-posten. Lars Nilsson har skött kontakterna till våra  
resor, och Börje Kjellman har svarat för materialer till alla  
lagen. Samtliga styrelsemedlemmar plus Bengt Levin har fungerat  
som lagledare för ungdomslagen. Vidare sköter Sven Levin allt  
skrivarbete om de fritidsgrupper som ungdomssektionen är inälad  
i.

Styrelsen har fungerat som nöjeskommite.

Övriga funktioner Sven Levin och Ulf Åberg har representerat  
vid uppläggningsen av knattaserier med söderklubbarna.

Medlemsantalet var under året 81 varav 7 juniorer 44 pojkar  
samt 30 knattar.

Sammanträden styrelsen har under året haft 6 protokollförra  
sammanträden.

Ekonomi våra ekonomiska problem har vi fått lösa genom lotteri  
och inkomster på fritidsgrupper.

Träningen har under året bedrivits såväl inne som ute. Sven Levin  
har under året fungerat som tränare för både pojkar och knattar.  
Då Sven gjort ett mycket gott arbete tackar styrelsen för det  
gångna året.

Träningspriser, Hederspris, uppmuntringspriser och priser till  
bästa målskyttar utdelades vid vår avslutningsfest som avhölls  
i klubblokalen den 9 oktober för knattar och den 21 oktober  
för pojkar och juniorer.

Vår ungdomssektion har under 1970 gjort betydande framsteg vad det beträffar ett par av våra lag. Vårt under året i särklass mest framgångsrika lag har varit pojklag 3 som nådde en toppplacering i serien, och var ända uppe i semifinalen i cupen. Pojklag I har under året gjort en bra insats i serien, där man länge var med i toppstriden.

Juniorlaget gjorde tråkigt nog en mycket dålig säsong. Vi hade väntat att 1970 skulle bli bättre än 1969, men det blev istället klart sämre. Av 17 spelade matcher kunde endast 3 vinnas, 2 blev oavgjorda och hela 12 matcher förlorades, i samtliga matcher var det klara nederlag flera nederlag var ren utklassning. Målkvoten blev 18 - 74 vilket väl säger allt om laget. Juniorlaget har använt sig av 26 spelare enligt följande.

Dan Jeppesen	26	matcher	
Lars Bengtsson	16	"	
Lars Erik Jönsson	15	"	
Lars Ivo Olsson	15	"	
Benny Olofsson	15	"	
Ulf Schlup	15	"	
Stefan Petersson	15	"	
Thomas Nilsson	14	"	
Stig Halokoski	14	"	
Roland Spanowsky	12	"	
Ulf Bergenblad	12	"	
Peter Berg	10	"	
Jan Jensen	8	"	
Rutger Ekman	7	"	
Per Arne Johansson	6	"	
Gert Olsson	6	"	
Lars Johansson	5	"	
Patrik Hellerström	3	"	
Björn Pettersson	2	"	
Arne Cederholm	1	"	
Lars Nilsson	1	"	
Sven Levin	1	"	
Lennart Nilsson	1	"	
Lars Stenberg	1	"	

  

			<u>Målskyttar</u>
		Stig Halokoski	4 mål
		Stefan Petersson	4 "
		Ulf Schlup	3 "
		Thomas Nilsson	2 "
		Sven Levin	2 "
		Gert Olsson	1 "
		Ulf Bergenblad	1 "
		Per A Johansson	1 "

Pojklag I gjorde en klart bättre säsong 1970 än vad som kunde redovisas 1969. I kvalserien gjorde laget en del bra matcher, men hade otur att råka ut för skador och lyckades inte komma till elitserien. Årets bästa match var mot Högaborg på Heden. Gästerna hade all möda i världen att klara 1-1, trots att Högaborg har visat sig som stans bästa pojklag. I pokalserien kämpade vi länge med Kåå om seriesegern, men vi fick i slutet av serien ett par mycket onödiga nederlag, så vi fick nöja oss med en placering näst under toppen. Pojklag I spelade 16 matcher 3 vunna, 6 oavgjorda samt 7 förluster och fick målkvoten 29-25. Pojklag I har under året använt sig av 24 spelare enligt följande.

Lars Erik Jönsson	16	matcher	
Dan Jeppesen	16	"	
Lars Bengtsson	15	"	
Thomas Nilsson	15	"	
Koland Spanowsky	14	"	
Jan Jensen	14	"	
Per Arne Johansson	14	"	
Lennart Nilsson	14	"	
Björn Pettersson	13	"	
Gert Olsson	12	"	
Kai Schöld	10	"	
Rutger Ekman	10	"	
Peter Berg	8	"	
Lars Johansson	7	"	
Peter Ernst	6	"	
Jerry Kek	5	"	
Tony Sandberg	5	"	
Patrik Hellerström	4	"	
Bo Nilsson	3	"	
Krister Persson	1	"	
Arne Cederholm	1	"	
Karlo Nagy	1	"	
Ulf Schlup	1	"	
			<u>Målskyttar</u>
			Thomas Nilsson 13 mål
			Dan Jeppesen 3 "
			Per Arne Johansson 2 "
			Rutger Ekman 2 "
			Gert Olsson 2 "
			Patrik Hellerström 1 "
			Peter Ernst 1 "
			Jan Jensen 1 "
			Kai Schöld 1 "
			Lars Bengtsson 1 "
			Peter Berg 1 "



Pojklag 2 kunde i likhet med juniorlaget inte förbättra 1969 års resultat, utan här blev det också en klart sämre insats. Endast en match kunde vinnas. I övrigt slutade matcherna med klara nederlag. Med tanke på den stora omsättning av spelare, måste lagets spelstyrka givetvis sjunka. Nu är detta inte sagt som någon ursäkt, för vårt pojklag 2 var mycket dåligt nu finns där trots detta en del grabbar som kan bli bra, men det var tyvärr alltför många som tränade, bara när de tyckte det var roligt. Dessutom fanns det en del som helt enkelt blev borta från matcherna. Med tanke på att många av dessa grabbar var med på vår fina resa i somras, måste deras hanteringsätt att utebli från träning och matcher betecknas som mycket svagt. Vi kommer under vintern att tala allvarsord med dessa grabbar så att vi till nästa säsong har klart för oss, om de tänker spela eller ej.

Pojklag 2 spelade 10 matcher 1 vunnit 0 oavgjorda och 9 förluster med målkvoten 6-51.

38 spelare har under året använts enligt följande.

Lars Rehnberg	9	matcher
Bengt Hermansson	8	"
Jerry Lek	8	"
Thomas Mårtensson	8	"
Arne Cederholm	8	"
Karlo Nagy	7	"
Tony Sanéberg	7	"
Tony Olsson	5	"
Krister Persson	5	"
Ulf Persson	5	"
Hans Zettergren	4	"
Kent Sundell	4	"
Lennart Nilsson	4	"
Kai Schölä	4	"
Göran Persson	4	"
Patrik Hellerström	3	"
Gert Olsson	3	"
Per Arne Johansson	3	"
Dan Jeppesen	3	"
Lars Johansson	2	"
Jan Jensen	2	"
Björn Pettersson	2	"
Bo Arne Andersson	2	"
Håkan Börjesson	2	"
Benny Persson	2	"
Peter Ernst	2	"
Lennart Garåbo	1	"
Lars Bengtsson	1	"
Rutger Ekman	1	"
Krister Lindblae	1	"
Bo Nilsson	1	"
Lars Erik Jönsson	1	"

Målskyttar

Kai Schölä	2	mål
Jan Jensen	1	"
Jerry Lek	1	"
Bo Arne Andersson	1	"
Tony Sanéberg	1	"
Peter Ernst	1	"



Pojklag 3 blev även 1970 vårt stora glädjekämnare och gjorde en mycket övertygande insats. I serien gjorde laget hela 40 mål mot endast 7 insläppta och hade en fin andraplacering klar, när Hästhagen lämnade serien, varför vi förlorade 13 mål och åkte ned till fjärde plats. Vi är trots detta helt nöjda med lagets insats. I cupen gick det ännu bättre, ty där nådde vi semifinalen. Här blev vi utslagna av HÅIS som vann med 1-0 efter en mycket dramatisk match, där domaren stal segern från våra grabbar genom en hel massa tokiga domslut. Pojklag 3 spelade 16 matcher 9 vunna, 3 oavgjorda och 4 förluster med den fina målkvoten 53-17. Laget har använt sig av 19 spelare enligt följande.

Lars Rehnberg	16	matcher
Bengt Hermansson	16	"
Kent Sundell	16	"
Lennart Nilsson	15	"
Kai Schöld	15	"
Tony Sandberg	15	"
Bo Nilsson	14	"
Tony Olsson	14	"
Peter Ernst	14	"
Lennart Garåbo	14	"
Thomas Mårtensson	14	"
Bo Arne Andersson	14	"
Björn Pettersson	13	"
Krister Lindeblad	5	"
Håkan Börjesson	5	"
Lars Ljungherg	3	"
Benny Persson	2	"
Per Möller	1	"
Lennart Holmberg	1	"

#### Målskyttar

Kai Schöld	13	mål
Lennart Nilsson	12	"
Tony Sandberg	7	"
Thomas Mårtensson	6	"
Peter Ernst	5	"
Lennart Garåbo	3	"
Björn Pettersson	2	"
Bo A Andersson	2	"
Bengt Hermansson	1	"
självsmål	2	"

1970 blev vårt första år med knattfotboll, och det har givit oss många duktiga grabbar att bygga vidare på. Vi deltog i en knattserie som samtliga sex söderklubbar deltog i. Många av våra knattar var för små, en del var ju bara 7-8 år gamla, men huvudsaken är ju att grabbarna inte tappar sugen utan tar nya friska tag till nästa år, så tror vi på bättre resultat än under vårt första år. Vi deltog med två lag: Hamburg SV och Bayern München. Hamburg spelade 11 matcher i vunnit 0 oavgjorda och 10 förluster med målkvoten 11-79 vilket gav en sista-placering i serien. Laget har använt sig av 17 spelare enligt följande.

Göran Möller	13	matcher	
Karl Gustav Ekman	12	"	
Stefan Lejon	10	"	
Per Möller	7	"	
Lars Åke Larsson	6	"	
Stefan Nordh	6	"	
Anders Larsson	5	"	
Thomas Hallberg	4	"	
Björn Celander	4	"	
Peter Törnkvist	4	"	
Mats Blomberg	4	"	
Håkan Persson	4	"	
Bo Olsson	3	"	
Jan Jensen 2	3	"	
Per Kiselq	2	"	
Mats Byrlen	2	"	
Lars Nordkvist	1	"	
			<u>Målskyttar</u>
			Per Möller 8 mål
			Anders Larsson 1 "
			Göran Möller 1 "
			Bo A Andersson 1 "

I antalet matcher är inräknat vänskapsmatcher för nästa års pojklag 3.

Vårt andra knattelag Bayern München klarade sig något bättre. Bayern kunde fått en bättre placering, men hade otur med skador och en del grabbar som åkte bort över veckoslutet. Bayern München spelade 11 matcher, 2 vunna, 0 oavgjorda, 9 förluster med målkvoten 7-37 vilket gav placeringen trea från slutet. Laget har använt sig av 14 spelare enligt följande.

Leif Hermansson	15	matcher	
Christer Nilsson	15	"	
Bengt Nilsson	14	"	
Ulf Carlsson	14	"	
Benny Jeppesen	14	"	
Stefan Carlsson	11	"	
Magnus Gunnarsson	10	"	
Mikael Lindgren	4	"	
Lennart Gardbo	4	"	
Mats Stenberg	3	"	
Bo Göran Falk	3	"	
Christer Lindblad	3	"	
Håkan Persson	1	"	
Ulf Gelander	1	"	
Jerry Hed	1	"	
Christer Linden	1	"	
Tommy Lidman	1	"	
Bo Göran Andersson	1	"	
Bo Arne Andersson	1	"	
Lars Ljungberg	1	"	
Folke Streuli	1	"	

  

<u>Målskyttar</u>	
Ulf Carlsson	5 mål
Stefan Carlsson	1 "
Folke Streuli	1 "

I antalet matcher är inräknat vänskapsmatcher för nästa års pojklag 3

Poängställning och utmärkelser 1970

Poängen är räknad på de två sista åren och ger juniorer 1 poäng samt pojklagsspelare ½ poäng.

Lars Erik Jönsson	41½	poäng	Lars Åke Larsson	3	poäng
Thomas Nilsson	41	"	Stefan Norah	3	"
Dan Jeppesen	39½	"	Anders Larsson	2½	"
Roland Spanowsky	33	"	Benny Persson	2	"
Stefan Petersson	32	"	Lars Ljungberg	2	"
Lars Ive Olsson	31½	"	Thomas Hallberg	2	"
Jan Jensen	31½	"	Björn Celander	2	"
Ulf Bergenblad	31	"	Håkan Persson	2	"
Ulf Schlup	31	"	Mikael Ljnégren	2	"
Stig Halokoski	30½	"	Bo Olsson	1½	"
Björn Pettersson	29½	"	Jan Jensen ?	1½	"
Lennart Nilsson	28½	"	Mats Stenberg	1½	"
Peter Berg	27½	"	Bo Göran Falk	1½	"
Rutger Ekman	27½	"	Per Eisele	1	"
Benny Olofsson	27	"	Mats Byrlen	1	"
Kai Schölä	24	"	Carl L Holmberg	0½	"
Gert Olason	22½	"	Lars Norakvist	0½	"
Lars Rehnberg	21	"	Bo Göran Andersson	0½	"
Lars Bengtsson	20	"	Folke Streuli	0½	"
Lars Johansson	19½	"			
Bengt Hermansson	17	"			
Bo Nilsson	16½	"			
Jerry Eek	16	"			
Peter Ernst	16	"			
Per Arne Johansson	16	"			
Tony Sandberg	13½	"			
Thomas Mårtensson	11	"			
Göran Persson	10½	"			
Kent Sundell	10	"			
Tony Olsson	9½	"			
Lennart Garabo	9½	"			
Ulf Persson	8½	"			
Bo Arne Andersson	7½	"			
Leif Hermansson	7½	"			
Christer Nilsson	7½	"			
Bengt Nilsson	7	"			
Ulf Carlsson	7	"			
Benny Jeppesen	7	"			
Patrik Hellerström	6½	"			
Göran Möller	6½	"			
Karl Gustav Ekman	6	"			
Stefan Carlsson	5½	"			
Hans Zettergren	5	"			
Krister Linéblad	5	"			
Arne Cederholm	5	"			
Stefan Lejon	5	"			
Magnus Gunnarsson	5	"			
Karlo Nagy	4	"			
Per Möller	1½	"			
Håkan Börjesson	3½	"			
Krister Persson	3	"			

Några matcher har spelats efter att årsberättelsen har skrivits så dessa poäng kommer att införas vid nästa års bokslut.

Ungdomssektionens hederspris för 1970 tilldelades Ulf Schlup och Lars Ivo Olsson som i och med årets utgång lämnar ungdomssektionen. Då båda två alltid uppträtt som fina idrottsgrabbar, kom priset i goda händer, varför vi gratulerar och önskar dem lycka till i framtiden.

Ulf Åbergs vandringpris som nu utdelades för andra året, till den grabb som utvecklats mest under det gångna året och samtidigt visat ett fint uppträdande både på och utanför planen tilldelades Lars Erik Jönsson som gjort en verkligt fin säsong.

Priser skänkta av privatpersoner för goda insatser tilldelades Lennart Nilsson, Björn Pettersson samt Lars Erik Jönsson och vi hoppas att detta skall sporra alla grabbar till nya tag, så vi får se fler och nya pristagare till nästa år.

Följande erhöll ungdomssektionens uppmuntringspris för bra insatser under året.  
Jerry Eek, Lars Johansson, Kai Schöld, och Bo Nilsson Peter Ernst

9 st av våra grabbar blir för gamla som pojklagsspelare och erhöll det vanliga minnespriset.  
Gert Olsson, Per Arne Johansson, Thomas Nilsson, Peter Berg, Roland Spanowsky, Göran Persson, Lars Bengtsson, Arne Cedérholm, samt Krister Persson.

#### Träningspriser

Träningspriset för juniorer erövrades av Stefan Petersson

För pojklag I av Karlo Nagy och Dan Jeppesen

För pojklag 3 av Lennart Nilsson, Bengt Hermansson, samt Krister Lindblad.

Knattarnas träningspris tilldelades Christer Nilsson och Leif Hermansson.

#### Målskytter

Skytteligan för pojklag I vanns överlägset av Thomas Nilsson 13 mål

Och pojklag 3 av Kai Schöld 13 mål.

För juniorlag och pojklag 2 utdelades inga pris för skytteliga då där var så litet antal gjorda mål utan grabbarna får skärpa sig till nästa år.

Clakis skänkta pris tilldelades Thomas Nilsson



BK Drotts ungdomssektion

Tillgångar och skulder den 1/1 1970

<u>Tillgångar</u>		<u>Skulder</u>	
Kassa	903.15	Kapitalbehållning	903.15
	<u>Kronor 903.15</u>		<u>Kronor 903.15</u>

Inkomster och utgifter fr.o.m. 1/1 1970 t.o.m. 15/11 1970

<u>Inkomster</u>		<u>Utgifter</u>	
Medlemsavgifter	194.00	Administration	164.55
Hbg:s Stad bidrag	1.681.00	Matchkonto	301.50
Bingo	4.328.23	Hyror	58.67
Årets förlust	718.89	Material	904.00
		Skadeers.	57.00
		Tel.ers.	110.00
		Resor	288.00
		Förbundsavg.	365.00
		Förplägnad	863.80
		Årsfest	714.90
		Överf. till huvudkassan	1.909.13
		Priser	35.00
		Diverse	225.72
		Resa Visingsö	812.85
		Julmarknad	112.00
	<u>Kronor 6.922.12</u>		<u>Kronor 6.922.12</u>

Tillgångar och skulder den 15/11 1970

<u>Tillgångar</u>		<u>Skulder</u>	
Kassa	134.26	Skuld Egon Svenssons	
Bank	50.00	busstrafik Ödåkra	1.732.50
Kapitalskuld	1.548.24		
	<u>Kronor 1.732.50</u>		<u>Kronor 1.732.50</u>

Undertecknade revisorer i BK Drott har granskat sektionens räkenskaper för tiden 1/1 - 15/11 1970. För fullgörandet av vårt uppdrag har vi granskat kassaboken, vilken är förd med god omsorg, genomgått verifikationerna och bankboken samt styrelseprotokollen. De olika behållningarna äro i överensstämmelse med räkenskaperna, beträffande vi hänvisa till i förestående balansräkning. Då vår granskning inte givit anledning till någon anmärkning tillstyrker vi full och tacksm ansvarsfrihet åt sektionstyrelsen.

Hälsingborg den 19 November 1970

Sven Törnkvist

Jan-Erik Persson

Slutord Våra förhoppningar om att 1970 skulle bli ett bra år slog bara in till hälften. Pojklag 1 och 3 gjorde en mycket fin säsong med toppplaceringar i sina serier, samt för pojklag 3 semifinal i cupen. Juniorlaget blev en besvikelse och led många stora nederlag. Det var med knapp nöd man lyckades klara sig undan jumboplatsen i pokalserien. Pojklag 2 blev hopplöst sist i sin serie. Många av grabbarna i pojklag 2 visade en skrämmande omognad i sin tankegång, om man skall se till klubbens bästa. En del av dessa grabbar struntade helt enkelt i både träning och matcher, och då måste det givetvis sluta illa för laget. Men trots denna negativa sida av det gångna året måste vi ge våra grabbar en eloge för ett fint och berömvärt uppträdande under hela året. Vår resa gick denna gången till det tjustiga Visingsö i Vättern, och där trivdes vi alla med den fina förläggningen som låg vackert inbäddat i skogen. När så grabbarna uppträdde utomordentligt fint under hela resan, tycker vi ledare att bättre uppskattning från grabbarnas sida kan vi inte få. Vi avslutade även denna resa på Liseberg, och att vi hade en toppkväll på detta tjustiga nöjesfält kan säkert var och en förstå. Vi hade i år besök av Kungsbacka på Heden. Det var pojklag 1 och juniorlaget som spelade mot dem. Pojklag 1 nådde 0-0 efter en bra insats, medan juniorlaget förlorade med 3-0. Även våra knattar var ute på en resa. De fick göra ett besök på Tivoli i Köpenhamn, där vi också besökte Zoologisk Have. Det var mycket nöjda knattar som återvände hem. Styrelsen tackar alla grabbar, stora som små, för insatsen under 1970, men vi måste sikta ännu högre, och det målet når vi med träning och en sak som är minst lika viktigt. Ett gott kamratskap. Kan vi uppfylla de kraven har mycket vunnits, och i våra tankar finns redan nya resor och äventyr under 1971.

Hälsingborg i oktober 1970

Börje Kjellman    Sven Levin    Ulf Åberg  
Lars Nilsson      Lars Ahlbin    Glenn Nordh